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Żeń-szeń Forte Bio 30 Tabletek
34 G - Physalis

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy 5412360007677

Kod EAN 5412360007677

Producent PHYSALIS (olejki eteryczne,
soki

Opis produktu
Składniki:
ekstrakt z aceroli* 35,5 %, substancja wypełniająca: guma arabska*, ekstrakt z żeń-szeń koreański* 12,6 %, ekstrakt z żeń-
szeń indyjski* 12,6 %, ekstrakt z żeń-szeń syberyjski* 8,4 %, ekstrakt z żeń-szeń peruwiański* 8,4 %, mąka ryżowa* (Oryza
sativa), emulgator: lecytyny (ze słonecznika*) (Helianthus annuus), glicerol, skrobia kukurydziana* (Zea mays), substancja
żelująca: guma guar*, liofilizowane algi Tetraselmis chuii 0,2 % (* certyfikowany składnik ekologiczny) Opis:
:
 Physalis Ginseng forte bio to silny kompleks zawierający ekstrakty z żeń- szenia Panax ginseng (żeń-szeń koreański),
eleutherococcus (żeń-szeń syberyjski), KSM-66 Ashwagandha® (żeń-szeń indyjski) i maca (żeń-szeń peruwiański). Żeń-szeń
koreański, syberyjski i indyjski poprawiają sprawność fizyczną i umysłową, szczególnie w okresach stresujących. Acerola
(wiśnia zachodnioindyjska) jest naturalnie bogata w witaminę C, która pomaga zmniejszyć zmęczenie. Suplement diety. 2
tabletki zawierają: ekstrakt z żeń-szeń koreański standaryzowany na zawartość 4-8 % ginsenozydów (metoda HPLC): 300 mg
ekstrakt z żeń-szeń indyjski KSM-66 standaryzowany na > 5 % witanolidów i 30 000 IU/g: 4,67 mg (*dzienna referencyjna
wartość spożycia witamin i składników mineralnych dlaosób dorosłych)ZALECANE SPOŻYCIE 2 x 1 tabletka dziennie w trakcie
posiłku popijając niewielką ilością wody. UWAGA Nie stosować w okresie ciąży i laktacji. Skontaktować się z lekarzem lub
farmaceutą w przypadku przyjmowania leków przeciwcukrzycowych. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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